Processo 154/11 - Marcio da Silva Maciel - Suspenso em 02 (duas) partidas, quanto à imputação do Art. 254 do CBJD;
Processo 280/11 - América FC - Multado em R$ 150,00 (cento e cinquenta) reais por minuto de atrazo, sendo 17 (dezessete) minutos, totalizando R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos e cinquenta) reais, quanto
                                 à imputação do Art. 206 do CBJD;
Processo 326/11 - Alan Kardec de Souza - Suspenso em 04 (quatro) partidas, quanto à imputação do Art. 254-A do CBJD;
Processo 387/11 - Ruy Valladares Porto Netto - Suspenso em 01 (uma) partida, convertida em advertência, quanto à desclassificação do Art.

[...]

Processo 046/11 - Fluminense FC - Multado em R$ 3.000,00 (três mil) reais, quanto à imputação do Art. 213, III do CBJD;
Processo 095/11 - Fluminense FC - Multado em R$ 5.000,00 (cinco mil) reais, quanto à imputação do Art. 258-D do CBJD. Alterado em 04.05.2011 para R$ 1.200,00 (mil e duzentos) reais, quanto a imputação
                                 do Art. 211 do CBJD;
Processo 095/11 - Alcides Pereira Antunes (Vice-Presidente) - Suspenso em 30 (trinta) dias, quanto à imputação do Art. 258 c/c 179 V do CBJD.

FLUMINENSE F.C.

Média

Vermelhos Média